
Частное образовательное учреждение высшего образования 
Центросоюза Российской Федерации

СИБИРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ 

Забайкальский институт предпринимательства

ПРИКАЗ

5 июня 2017 п № 87

г. Чита

: Об отчислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», и Положением о порядке и 
основаниях перевода, перехода, отчисления и восстановления обучающихся 
в Сибирском университете потребительской кооперации (СибУПК), 
руководствуясь п. 5.8. Устава Университета, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Перфильева Вячеслава Андреевича (шйфр ГС-ОП-02-16-001)
обучающегося первого курса ’очной формы’ обучения группы ГС-61
факультета технологии и управления направления подготовки

- (специаЖнбстЩД З^^Ш ^^Е ^Тйничныжсервис (срок обучения 1 год 10 
месяцев) отчислит!гШ нарушение сроков оплаты образовательных услуг или 
внесение оплаты йен? полном размере 5 йюня*2017

2. Волош ин, _ Павла^ „Евгеньевича^ (шифр - ИФ-£Щ^02'1А-001)
обучающегося первого курса очной формы обучения группы ИФ-61
факультета технологии. и . управления направления -подготовки
(специальности) 09:02.04 Информационные системы (по отраслям) (срок 
обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты 
образовательных услуг или внесение оплаты не в полном размере 5 июня 
2017 г.

3. Пантюхова Василия Андреевича (шифр ИФ-ОП-02-16-014)
обучающегося первого курса очной формы обучения группы ИФ-61
факультета технологии и управления направления подготовки
(специальности) 09.02.04 Информационные системы (по отраслям) (срок 
обучения 3 гола i  0 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты 
образовательных услуг или внесение оплаты не в полном размере 5 июня 
2017 г. • . •■■■■■• • . -



4. Протасова Александра Сергеевича (шифр ЭКБ-ОП-02-16-008) 
обучающегося;-первого курса очной формы обучения-группы ЭКБ-61 
факультета технологии и управления направления подготовки 
(специальности) 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) 
(срок обучения 1 год 10 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты 
образовательных услуг или внесение оплаты не в полном размере 5 июня 
2017 г.

‘Ы.

5. Гончарова Степана Олеговича (шифр ТОП-ОП-02-15-004) 
обучающегося второго курса очной формы обучения группы ТОП-51 
факультета технологии и управления направления подготовки 
(специальности) 19.02.10 Технология продукции общественного Витания 
(срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты 
образовательных услуг или внесение оплаты не в полном размере 5 июня 
2017 г.

6. Валова Виталия Борисовича (шифр ЭУ-ОП-02-15-003) обучающегося 
второго курса очной формы обучения группы ЭУ-51 факультета технологии 
и управления направления подготовки (специальности) 38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учёт (по отраслям) (срок обучения 2 года 10 месяцев) 
отчислить за нарушение сроков оплаты образовательных услуг или внесение 
оплаты не в полном размере 5 июня 2017 г.

7. Яковлева 
обучающегося

Даниила Александровича (шифр ТЭ-ОП-02-15-014)
формы обучения группы! ТЭг-5

(специальности): ; .38; экспертиза адкачества
потребительских товаров (срок- обучения 2 года 1 б: месяцев) отчислить”за 
нарушение сроков оплаты образовательных услуг или внесение оплаты не в 
полнбмдэазмере 5_и 1 б н я ^ Ш ^ 4 ^ ^ ^ н  ~ -1 — =rra*i t  'л -д.

8. Пронину Ирину Олеговну (шифр ТЭ-ОП-02-12-007) обучающуюся 
третьего курса очной формы обучения группы ТЭ-41 факультета технологии 
и управления направления подготовки (специальности) 38702.05 
Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров (срок 
обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты 

^образовательных услуг или внесение оплаты не в полном размере 5 июня 
2017 г. - . . .

9. Просянникова Владислава Юрьевича (шифр ТЭ-ОП-02-14-032) 
обучающегося третьего курса очной формы обучения группы ТЭ-41 
факультета технологии ’ Эи "'управления Направления ~ подготовки ̂
(специальности) 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров (срок обучения 2 года 10 месяцев) отчислить за



нарушение сроков оплаты образовательных услуг или внесение оплаты не в 
полном размере 5 июня 2017 г.

10. Зазулина Александра Игоревича (шифр ИФ-ОП-02-12-004) 
обучающегося четвёртого курса очной формы обучения группы ИФ-31 
факультета технологии и управления направления подготовки 
(специальности) 09.02.04 Информационные системы (по отраслям) (срок 
обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты 
образовательных услуг или внесение оплаты не в полном размере 5 июня 
2017 г.

11. Уткина Вячеслава^ Эдуардовича (шифр ТОП-ОП-02-13^005) 
обучающегося четвёртого курса очной формы обучения группы ТОП-31 
факультета технологии и управления направления подготовки 
(специальности) 260807.51 Технология продукции общественного питания 
(срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты 
образовательных услуг или внесение оплаты не в полном размере 5 июня 
2017 г. ' У A A v y .f • ■ , : - -- \  . -  А А - -

12. Хованского Родиона Витальевича (шифр ТОП-ОП-02-13-007) 
обучающегося четвёртого курса очной формы обучения группы ТОП-31 
факультета технологии и управления направления подготовки 
(специальности) 19.02.10 Технология продукции общественного питания 
(срок обучения 3 года 10 месяцев) отчислить за нарушение сроков оплаты

ня

/Т у
_ -  • ‘А '  . .  . ................................ _ . _ _

:нование: представление декана факультета технологии и управления
от 5 июня 2017 г.

7 7 =  =r-, - - - - -  -

Директор С.А. Городкова


